አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 16

ሚያዝያ 28 ቀን 2014ዓም(07-05-2022)

ባለፈው ሳምንት የአገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 15 ቅንብራችን እስከቅዳሜ ማምሻ ድረስ፤ በአገራችን የተከሰቱትን አበይት ጉዳዮች አንስተን መዘገባችንና መተቸታችን ይታወሳል። ባለፈው ሳምንት መባቻ ወዲህ ብዙ ክስተቶች የተከሰቱ ሲሆን የዛሬው ዝግጅታችን በዋና ዋናዎቹ ላይ የሚያተኩር ይሆናል።

ከሁሉም በፊት ለሁሉም ኢትዮጵያውያን እንኳን ለ81ኛው ለሚያዝያ 27 ቀን የድል መታሰቢያ በዓል አደረሳችሁ እንላለን!